
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 12 лютого 2018 року                                                                 № 440
    

  м. Кропивницький

Про вжиття невідкладних заходів 
щодо перерахунку розміру пенсій 
військовослужбовців та пенсіонерів 
інших силових структур 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  звернення  Координаційної  ради  ветеранських  і  громадських
організацій Кіровоградської області від 16 січня 2018 року № 6/18

ОБЛАСНА РАДА 
вирішила:

1. Звернутися до Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України
стосовно необхідності:

1.1.  Невідкладного  скасування постанови Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2017 року № 1052 “Про внесення зміни до пункту 10, постанови
Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2017 року № 704” та здійснення з
01  січня  2018  року  перерахунку  раніше  призначених  пенсій  особам,
звільненим з військової служби та деяким іншим особам, на умовах чинного
Закону  України  “Про  пенсійне  забезпечення  осіб,  звільнених  з  військової
служби, та деяких інших осіб” (№ 2262-12 від 09 квітня 1992 року) та інших
чинних нормативно-правових актів; 

1.2.  Перерахування  раніше  призначених  пенсій  пенсіонерам  органів
внутрішніх  справ  з  01  січня  2016  року  відповідно  до  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  11  листопада  2015  року  №  988  “Про  грошове
забезпечення  поліцейських  Національної  поліції” та  інших  нормативно-
правових актів;



2

1.3. Недопущення внесення змін до Закону України “Про пенсійне
забезпечення осіб, звільнених з військової служби, та деяких інших осіб”
(№  2262-12  від  09  квітня  1992  року)  у  частині  зміни  принципу
нарахування розміру пенсійного забезпечення і його виплати.

2.  Доручити  голові  Кіровоградської  обласної  ради
Чорноіваненку  О.А.  надіслати  дане  рішення  обласної  ради  Кабінету
Міністрів України, Верховній Раді України, народним депутатам України,
обраним від Кіровоградської області.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

